
Sponsring Askims Bangolfklubb 2026 
Träningsavgifter
Askims Bangolfklubbs medlemmar spelar fritt på föreningens alla anläggningar.
Askims Bangolfklubb betalar dess medlemmar 75% för inköp av träningskort i valfri inomhushall.
För träningskort i ytterligare inomhushall sponsrar Askim med 50 % av avgiften för hall två och tre.

Västsvenska distriktet har en överenskommelse om fritt spel på varandras anläggningar utomhus.
Vid spel eller träning på andra banor får medlem själv stå för kostnaden.

Kläder
Askims Bangolfklubb sponsrar halva kostnaden för föreningens tränings- och tävlingsklädsel.

Anmälningsavgift sanktionerade tävlingar
Askim sponsrar startavgiften i alla av WMF/SBGF sanktionerade tävlingar.

Lagspel (Seriespel, Svenska Cupen)
Askim betalar vid lagspel ut idrottssponsring om 300 kr/dag. (för frukost, lunch, middagsmat)
Askim betalar vid lagspel för den faktiska boendekostnaden vid övernattning.
Askim betalar vid lagspel för den faktiska resekostnaden (exempelvis tåg- eller bussbiljetter)
Askim betalar vid lagspel för relevant antal bilar 25 kronor per körd mil.

Individuellt spel - sanktionerade tävlingar
Askim sponsrar upp till 500 kr/dag mot uppvisande av kvitto för utlägg på respektive dag (rese- 
eller boendekostnad).

Askim sponsrar efter godkänt äskande för max två (2) dagar + tävlingsdagar.

För att kunna ansöka om sponsring krävs att det är mer än 60 kilometer från medlemmens bostad 
till tävlingsorten och att Askims Bangolfklubb inte arrangerar egna tävlingar eller andra 
arrangemang vid samma tillfälle.

För att kunna ansöka om sponsring för utomhussäsongen skall en medlemsinsats genomföras innan 
den första utomhustävlingen som spelaren planerar att ansöka sponsring för.

För att kunna ansöka om sponsring för inomhussäsongen skall en medlemsinsats genomföras innan 
den första sanktionerade inomhustävlingen som spelaren planerar att ansöka sponsring för.

Om man inte kan medverka på de planerade arbetstillfällena som klubben bjuder in till är det 
spelarens eget ansvar att kontakta styrelsen så att medlemsinsats kan planeras och genomföras. 
Genomförandet av icke-planerad medlemsinsats skall ske under utesäsongen (1:a april till och med 
30:e september).

En spelare kan maximalt ansöka om sponsring upp till 15 000 kronor per verksamhetsår. 
Startavgifterna för sanktionerade tävlingar påverkar inte maxbeloppet. 

Vid brytande av tävling eller ej till start utgår i normalfallet ingen sponsring.

Sponsringsnivåer gäller under förutsättning att föreningens ekonomi tillåter detta och att inga 
mellankommande omständigheter föranleder annan bedömning.



Utbetalning av sponsring kan ske först när alla deltagare i arrangemanget inkommit med underlag. 

Om det är flera spelare på samma arrangemang som avser ansöka om sponsring kommer spelarna 
överens om 1 representant som sammanställer samtliga spelares ansökningar för det aktuella 
arrangemanget. Den utsedda spelaren skickar in en samlad ansökan till kassören via 
ekonomi@askimsbgk.se 

När kassören har registrerat utbetalningarna kommunicerar han med den utsedda representanten.

Äskande/underlag måste inkomma till kassören senast 2 månader efter genomfört arrangemang.

Vid godkända ansökningar finns det ingen bortre tidsgräns för när kassören betalar ut sponsring.

Landslagsspel
Askim stödjer medlemmar som representerar det svenska landslaget som spelare eller ledare. 

Eftersom de olika landslagen (Junior, Senior, Oldtimers och Adventure) har varierande grad av 
egenfinansiering, baseras sponsringen på spelarens faktiska egenavgifter.

Omfattning och Belopp
Sponsring utgår med upp till 1 000 kr per dag för faktiska utlägg (boende och resa).
Bidrag beviljas för tävlingsdagar samt max fem (5) dagar för träning/uppladdning på plats.
Sponsring för landslagsspel räknas inte in i det ordinarie maxbeloppet för sanktionerade tävlingar 
per verksamhetsår.

Grundkrav för sponsring
För att ansökan ska beviljas krävs att:
1. Spelaren är officiellt uttagen till svenskt landslag.
2. Spelaren representerar i officiella landslagskläder under hela tävlingen.
3. Spelaren har fullgjort sina medlemsinsatser och deltagit på föreningens planerade arbetstillfällen.

Särskilda villkor utifrån landslagstyp
Sponsringen fungerar som ett komplement till de medel som erhålls från förbundet.
Sponsring ges endast för kostnader som spelaren förväntas betala själv (t.ex. anslutningsresor för 
juniorer eller resa/boende för Oldtimers/Adventure).

Vid ansökan ska spelaren redovisa sina faktiska utlägg. Om förbundet står för delar av kostnaden 
ska detta framgå, och klubbens sponsring täcker då endast den resterande delen upp till 
maxbeloppet.

Skriftligt preliminärt äskande ska skickas till styrelsen och godkännas innan avresa.

Sponsringsnivåer gäller under förutsättning att föreningens ekonomi tillåter detta och att inga 
mellankommande omständigheter föranleder annan bedömning.

mailto:ekonomi@askimsbgk.se

